Prefeitura Municipal de Barra Mansa – PMBM

      Centro Administrativo Municipal Pref. Luiz Amaral - CAMPLA

Secretaria Municipal de Educação - SME

                                                                      EDITAL Nº002/2024

EDITAL Nº002/2024 RESULTADO DO SORTEIO PARA VAGAS REMANESCENTES DO IFRJ, CAMPUS

DE PINHEIRAL considerando o Acordo de Cooperação Técnica firmado entre o Instituto Federal  de Educação

Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro e o Município de Barra Mansa , por intermédio da Secretaria Municipal

de Educação, que no uso de suas atribuições, faz saber sobre o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

para ingresso, no Curso Técnico Subsequente em Administração e no Curso Técnico Subsequente em Paisagismo,

para o período de 2024.2.

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

COTA PCD

               Não houve inscritos

COTA RACIAL

1 Carolina Knaip Felipe Da Silva

2 Bianca Siqueira Cabral

AMPLA CONCORRÊNCIA

1 Andrea Leão Machado Esteves

2 Railla Da Silva De Oliveira

3 Letícia Dos Santos Avelar

4 Vitória Ilídia Carvalho Amante

5 Ederson Henrique Da Silva

6 Rafael Faria De Freitas

LISTA DE ESPERA POR ORDEM DE SORTEIO

1 Gabriel Vieira Da Fonseca

2 Ana Carolina Andrade Cerqueira

3 Giovana Elisabete De Aquino Souza

4 Kamilly Vitória Inacio Coelho

5 Vanessa Soraia Barbosa Neves

6 Sarah Arantes De Almeida

7 João Francisco Bento Rosa

8 Raissa Roberta Da Conceição

9 Luciano Alves Rosa Júnior

10 Dara Lucia De Paula Freitas

11 Kauany Vitória Almeida Silva

12 Julia Das Neves Ferreira Pandelot

13 Sidneia De Almeida Silva Moreira Mariano

14 Laís Telis Archanjo

15 Cryslaine Da Silva Machado De Oliveira

16 Gilsara Dos Santos Alves Diniz

17 Laylla Alves Maciel

18 Thiago Silva De Azevedo Candido

19 Maria Eduarda Souza Pimenta

20 Elisa Mitrof Alves De Oliveira

21 Marcos Vinicius Correia Lourenço Da Silva

22 Cecília Dinelli Passos

23 Enusia Da Silva Mendes De Souza

24 Marcelo José Meira Gomes

25 Geovana Dos Santos Alves Diniz

26 Kellen Cristina Da Silva

27 Beatriz Vitória Carvalho

28 Geicilaine Ribeiro Viviani

29 Kauã Mateus Roque

30 Luana De Assis Alves Ricardo

31 Grazielle Maria Da Cruz Gonçalves

32 Alexsander Fernandes De Oliveira

33 Grazielle Leão Damasceno Pinheiro

34 Evillin Almeida Leopoldo

35 Domenique Da Silva Prota

36 Aline Costa Soares

37 Guilherme Rodrigues De Carvalho

38 Lívia Aparecida Damião Roquini

39 Aguida Aparecida Quinelato Marino

40 Natalia Custódio Oliveira Da Silva E Silva

41 Plínio Natã Rosa Dos Santos

42 Ariana Aparecida Ozorio

CURSO TÉCNICO EM PAISAGISMO

COTA PCD

1 Grasielle Farany Gomes

COTA RACIAL

1 Marilene Gonçalves Firmino Real

2 Miguel Lobato Moreira

AMPLA CONCORRÊNCIA

1 Elisângela Deuzira Da Silva Franck

2 Erica Mello Da Silva

3 Lucimara Da Silva Oliveira Rosa

4 Paulo César De Oliveira Junior

5 Vilma Quizzeppi Da Silva

LISTA DE ESPERA POR ORDEM DE SORTEIO

1 Rosemere De Souza Neves

                Para efetivação da matrícula serão necessários os seguintes documentos do candidato:

• Certidão de nascimento ou casamento;

• RG;

• CPF;

• Título de eleitor;

• Carteira de Reservista;

• Histórico do ensino médio e diploma de conclusão do ensino;

• comprovante de residência;

• para menores de 18 anos, RG e CPF do responsável;

• declaração de matrícula, para alunos que ainda estão cursando o Ensino Médio.

Obs.: período para  realização da matrícula:  09 a 13 de setembro de 2024 , no horário de 9h às 16h,  no Campus

Pinheiral situado à rua José Breves nº 550, Centro , Pinheiral.

               Em caso de dúvida no processo de matrícula, para contato com secretaria acadêmica no processo de

matrícula: matricula.semt.cpin@ifrj.edu.br

Fátima Lima

                                                     Secretária Municipal de Educação

mailto:matricula.semt.cpin@ifrj.edu.br

		2024-09-03T17:04:27-0300
	MARIA DE FATIMA LIMA DA SILVA:49833170749